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Dear Chef, 

 

 

 

In the Catalogue below you will find first, the photos of the products along with their code and at the end of the document a full description. 

 

 

 

Kind regards 

 

 

The Parsifal Supplies team
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Anago Topping 25Pcs 160 gr Akaya Bamboo Sushi Maki Mat 21X24cm 1 
Σεκ. Dayat 

Beer Asahi 330 ml Beer Kirin 330 ml 

 
 

 047025 

 
Καηεςπγκέλν 
ζαιαζζηλό 
ρέιη. 

 
 068860 

 
Χαιάθη 
κπακπνύ γηα 
ζνύζη. 

 
 069447 

 
H 
δεκνθηιέζηεξ 
ε κπύξα ζηελ 
Θαπσλία από 
ην 1987. Alc. 
5% vol. 

 
 061236 

 
Θαπσληθή 
κπύξα κε 
ήπηα, 
ηζνξξνπεκέλε 
γεύζε. Alc. 
5% vol. 

 
 
 

 

Beer Sapporo  330 ml Beni Shoga  1000 gr Akaya Black Cod Global  1000 gr Bonito Flakes Katsuo Boshi 500 gr 
Wadaq 

 
 

 067849 

 
Η παιαηόηεξε 
θαη κία από 
ηηο θαιύηεξεο 
κπύξεο ηεο 
Θαπσλίαο. Alc. 
4.7% vol. 

 
 045748 

 
Ρόδ πίθια 
ηδίληδεξ. 

 
 046981 

 
Kαηεςπγκέλνο 
καύξνο 
κπαθαιηάξνο. 

 
 080480 

 
Καπληζηή 
απνμεξακέλε 
παιακίδα ζε 
ληθάδεο. 

 
 
 

 

Bread Crumbs  200 gr Obento Bread Crumbs  10000 gr Obento Buckwheat Noodles  300 gr Sukina Children Chopstick Bear 22cm  1 Σεκ. 

 

 
 036739 

 
Ψηρνπιάθηα 
Ψσκηνύ γηα 
Παλάξηζκα. 

 068235 

 
Ψίρνπια 
ςσκηνύ γηα 
παλάξηζκα. 

 056584 

 
Ννύληιο από 
θαγόππξν. 

 030645 

 
Παηδηθό 
ηζνπζηηθ 
22cm κε 
ζρέδην 
αξθνπδάθη. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Children Chopstick Lucky Cat 22cm 
1 Σεκ. 

Children Chopstick Panda 22cm Pink 
1 Σεκ. 

Chili Pepper Assorted Nanami 
Togarashi  300 gr S&B 

Chopsticks Bamboo Various Colours, 
Motive Flowers 5 Pair Jade Temple 1 
Set 

Chopsticks Bamboo, Motive Flowers, 
Birds 5 Pair Jade Temple 1 Set 

 

 030409 

 
Παηδηθό 
ηζνπζηηθ 
22εθ.κε 
ζρέδην 
θόθθηλε γάηα. 

 030393 

 
Παηδηθό 
Σζνπζηηθ 
22εθ. κε 
ζρέδην ξόδ 
πάληα. 

 080466 

 
Θαπσληθό 
κείγκα 
κπαραξηθώλ 
κε ηζίιη. 

 071259 

 
΢εη από 5 
μύιηλα 
ρξσκαηηζηά 
chopstick 
δηαθνζκεκέλ 
α κε ζρέδηα 
από 
ινπινύδηα. 

 071235 

 
΢εη από 5 
μύιηλα 
ρξσκαηηζηά 
chopstick 
δηαθνζκεκέλ 
α κε ζρέδηα 
από πνπιηά 
θαη 
ινπινύδηα. 

 

 
Chopsticks with Paper Bag Japanese 
Style 21cm  100 Σεκ. 

 
Chopsticks Wood Varnished Black, 
Motivo Geisha 5 Pair Jade Temple 1 
Set 

 
Dashinomoto Bonito Flavored Soup 
Stock 1000 gr Shimaya 

 
Dashinomoto Fishpowder 100 gr 
Shimaya 

 
Dashinomoto Fishpowder (10x5gr) 
50 gr Shimaya 

 

 042983 

 
Θαπσληθά 
chopsticks 
κηαο ρξήζεο 
από 
κπακπνύ. 

 071211 

 
΢εη από 5 
μύιηλα 
ρξσκαηηζηά 
chopstick 
δηαθνζκεκέλ 
α κε ζρέδηα 
Geisha. 

 045717 

 
Ζσκόο 
παιακίδαο ζε 
ζθόλε. 

 074540 

 
΢θόλε 
ςαξηνύ, κε 
έληνλε 
ζαιαζζηλή 
γεύζε. 

 075745 

 
΢θόλε 
ςαξηνύ, κε 
έληνλε 
ζαιαζζηλή 
γεύζε. 

 
 

 

Distilled Vinegar  500 ml Mizkan Dried Kombu Seaweed  500 gr Dried Seaweed Leaf Kombu 45 gr 
Kombu 

Dried Seaweed Wakame 453 gr Wel 
Pac 

Dried Wakame Seaweed 500 gr 
Jhfoods 

 
 

 056232 

 
Aπνζηαγκέλν 
μύδη. 

 
 079675 

 
Απνμεξακέλ 
ν θύθη 
Kombu. 

 
 074571 

 
Ξεξό θύθη 
kombu κε 
έληνλε 
ζαιαζζηλή 
γεύζε. 

 
 070207 

 
Aπνμεξακέλ 
ν θύθη. 

 
 070634 

 
Απνμεξακέλ 
ν Φύθη 
Wakame. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Dried Wakame Seaweed Fueru 40 gr 
Otomegusa 

Dumpling Chive (leek) Gyoza 
13,5gr/pc  540 gr Allgroo 

Dumpling KimChi Gyoza 13,5gr/pc 
540 gr Allgroo 

Dumpling Vegetable Handmade 
30gr/pc 540 gr Allgroo 

 
 

 076117 

 
Απνμεξακέλν 
θύθη 
Γνπαθάκε 

 
 075998 

 
Kαηεςπγκέλα 
Nηάκπιηλγθ 
κε 
΢ρνηλόπξαζν. 

 
 056898 

 
Καηεςπγκέλν 
νξεθηηθό κε 
γέκηζε 
πηθάληηθσλ 
ιαραληθώλ. 

 
 075905 

 
Καηεςπγκέλν 
νξεθηηθό κε 
γέκηζε 
ιαραληθώλ. 

 
 
 
 
 

Dumpling With Vegetable Gyoza 
13,5gr/pc 540 gr Allgroo 

Edamame  500 gr Aizakku Edamame Soy Bean Kernels 500 gr 
Aizakku 

Edamame Soy Bean Kernels 500 gr 
Diamond 

 
 

 056881 

 
Καηεςπγκέλν 
νξεθηηθό κε 
γέκηζε 
ιαραληθώλ. 

 
 080091 

 
Καηεςπγκέλα 
θαζόιηα 
ζόγηαο 
edamame. 

 
 081128 

 
Καηεςπγκέλα 
θαζαξηζκέλα 
θαζόιηα 
ζόγηαο 
(edamame). 

 
 065869 

 
Καηεςπγκέλα 
πξάζηλα 
θαζόιηα 
ζόγηαο, ρσξίο 
πεξηθάξπην. 

 
 
 
 
 

Eel Sauce Roasted  297 gr Egg Pan Japan 19cm  1 Σεκ. Furikake Mini Pack (Wei Tao) 45 gr Ika Sepia Topping Supreme 160 gr 
Meranus 

 
 

 072744 

 
BBQ ζάιηζα 
κε γιπθηά θαη 
αικπξή 
γεύζε. Θδαληθή 
γηα ζνύζη. 

 
 055242 

 
Σεγάλη γηα 
απγά. 

 
 078227 

 
΢ίδνληλγθ γηα 
Ρύδη. 

 
 080930 

 
Καηεςπγκέλα 
σκά θηιέηα 
ζνππηάο. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Inariage Bean Curd 60Pcs 900 gr 
Seafood Market 

Japanese Ramen 3Pcs 540 gr Sau 
Tao 

Japanese Ramen Noodles 4pkt 640 
gr Chewy 

King Crab Meat (4 legs) 2270 gr 
Meranus 

Masago Black  500 gr Meranus 

 
 

 079798 

 
Καηεςπγκέλν 
καξηλαξηζκέλ 
ν ηεγαληηό 
ηόθνπ 

 
 056140 

 
Θαπσληθά 
πξνβξαζκέλ 
α λνύληιο 
από 
ζηηάιεπξν. 

 
 063964 

 
Θαπσληθά 
πξνβξαζκέλ 
α noodles. 

 
 046394 

 
Καηεςπγκέλε 
θαη 
καγεηξεκέλε 
ςίρα 
βαζηιηθνύ 
θαβνπξηνύ. 

 
 080916 

 
Απγά 
θαπειάλνπ. 

 
 
 

 

Masago Orange  500 gr Meranus Masago Red  500 gr Meranus Masago Wasabi  500 gr Meranus Mayonnaise Kiewpie  310 gr QP Mayonnaise Wasabe 140 gr Kamea 
Food 

 
 

 081067 

 
Καηεςπγκέλα 
απγά 
θαπειάλνπ. 

 
 080923 

 
Απγά 
θαπειάλνπ. 

 
 045434 

 
Απγά 
θαπειάλνπ. 

 
 056058 

 
Θαπσληθή 
καγηνλέδα. 

 
 069904 

 
Μαγηνλέδα κε 
γνπαζάκπη 

 
 
 
 
 

 
Mild Golden Curry 240 gr S&B Mirin  375 ml Takara Mirin Sweet Honteri 18000 ml 

Mizkan 
Miso Shiro 20000 gr Hikari Miso Shiro (White)  500 gr Maruman 

 
 

 069256 

 
Απαιό θάξξπ 
ζε θύβνπο κε 
ειαθξηά 
γεύζε θάξξπ. 

 
 049944 

 
Γιπθό ζάθε 
καγεηξηθήο 
(θξαζί από 
δύκσζε 
ξπδηνύ). 

 
 046110 

 
Γιπθό ζάθε 
γηα 
καγείξεκα. 

 
 079750 

 
Λεπθή πάζηα 
ζόγηαο. 

 
 037248 

 
Πάζηα 
ζόγηαο 
ειαθξώο 
αικπξή. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Nobashi Ebi 3L  300 gr Meranus Nori Fumi Furikake (Wei Tao) 60 gr Octopus Tako Topping Supreme 20 
pcs 160 gr SM 

Organic Somen  270 gr Hakubaku 

 
 

 045311 

 
Καηεςπγκέλε 
σκή 
θαζαξηζκέλε 
γαξίδα κε 
νπξά. 

 
 046684 

 
Μείγκα από 
ζπόξνπο 
ζεζακηνύ, 
θύθη, αιάηη θαη 
δάραξε. 

 
 080435 

 
Βξαζκέλν 
ρηαπόδη 
θνκκέλν ζε 
ιεπηέο θέηεο. 

 
 070061 

 
Βηνινγηθά 
noodles από 
ζηηάιεπξν. 

 
 
 
 
 

Oriental Style Noodle 1000 gr 
Mendake 

Oriental Style Noodle 200 gr Mendake Pickled Cucumber 1000 gr Aokappa Pickled Ginger Pink  85 gr Akaya 

 
 

 025009 

 
Noodles από 
ζηηάιεπξν θαη 
άκπιν 
ηαπηόθαο. 

 
 001218 

 
Noodles από 
ζηηάιεπξν θαη 
άκπιν 
ηαπηόθαο. 

 
 046035 

 
Πίθιεο 
αγγνπξηνύ. 

 
 003489 

 
Πίθιεο 
ηδίληδεξ. 

 
 
 
 
 
 

Pickled Ginger Pink  1500 gr Cardinal 
 

Pickled Ginger Sliced  454 gr Cock 
 

Pickled Ginger Sliced Sweetewers 
1500 gr Cardinal 

 
Pickled Ginger Sliced (Pink) 100 gr 
Obento 

 
 

 063674 

 
Πίθια 
ηδίληδεξ. 

 
 025955 

 
Ψηινθνκκέλε 
ξίδα ηδίληδεξ 
ζε πίθια. 

 
 073680 

 
Ψηινθνκκέλε 
ξίδα ηδίληδεξ 
ζε πίθια. 

 
 075738 

 
Ψηινθνκκέλε 
ξίδα ηδίληδεξ 
ζε πίθια. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Pickled Ginger White  110 gr Endo Plum Wine  1500 ml Takara Plum Wine Koshu Vol.12 750 ml 
Takara 

Ramen Noodles  350 gr Jinmailang Ramen Noodles  900 gr 

 
 

 064732 

 
Ρίδα ηδίληδεξ 
ζε πίθια. 

 
 036586 

 
Αιθννινύρν 
πνηό κε βάζε 
ην Κξαζί - κε 
απόζηαγκα 
δακάζθελσλ. 

 
 066538 

 
To Koshu 
Plum έρεη κηα 
πινύζηα, 
γιπθηά θαη 
δξνζηζηηθή 
γεύζε κε ίρλε 
θεξαζηνύ θαη 
ακπγδάινπ. 

 
 045359 

 
Λεπηά 
λνύληιο από 
ζηηάιεπξν. 

 
 056591 

 
Πξνβξαζκέλ 
α ηαπσληθά 
λνύληιο από 
ζηηάιεπξν. 

 

 
Ramen Noodles 200 gr Ita San Sake  18000 ml Hakushika Sake (Dry +1) Vol.15.3 700 ml 

Hakushika 
Sake Cask (Medium Dry +3) 1500 ml 
Takara 

Sake Chayyeju Kooksoondang 1800 
ml 

 
 

 081197 

 
Πξνκαγεηξεκ 
έλα ramen 
noodles. 

 
 026433 

 
Παξαδνζηαθό 
ζάθε. 

 
 023081 

 
΢άθε 
ειαθξώο 
μεξό (+1) 
vol.15,3% 

 
 009146 

 
Σν πην 
παξαδνζηαθό 
Sake 

 
 066323 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 
 
 
 
 

Sake Extra Dry  375 ml Takara 
 

Sake For Cooking  18000 ml Takara 
 

Sake Fuji Apple Flavor Hana 750 ml 
Takara 

 
Sake Ginjo Vol.15 300 ml Takara 

 
Sake Honjozo 180 ml Kizakura 

 
 

 066224 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 046080 

 
Θαπσληθό 
γιπθό θξαζί 
καγεηξηθήο. 

 
 063322 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ - 
Μήινπ Fuji. 

 
 049968 

 
Αλώηαηεο 
θαηεγνξίαο 
sake. 

 
 067252 

 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ 
Ηonjozo 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sake Josen Namacho Vol.13,3 300 ml 
Hakushika 

Sake Junmai 180 ml Kizakura Sake Junmai Ginjo Kuramatsu 720 ml 
Hakushika 

Sake Koshu Masamune 18000 ml 
Takara 

 
 

 066231 

 
Γηαπσλέδηθν 
Πνηό από 
Ζύκσζε Ρπδην 

 
 067238 

 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ 
Junmai 

 
 062424 

 
Παξαδνζηαθό 
ζάθε. 

 
 060918 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό Από 
Zύκσζε 
Ρπδηνύ. 

 
 
 
 
 

 
Sake Light Chiku Bai Vol.13 750 ml 
Sho Chiku Bai 

 
Sake Lychee Flavor Hana 750 ml 
Takara 

 
Sake Masamune Vol.16 750 ml Takara 

 
Sake Medium Dry 750 ml Takara 

 
 

 066484 

 
Sho Chiku Bai 
light κε κηθξή 
πεξηεθηηθόηε- 
ηα ζε αιθνόι. 

 
 063315 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ - Λίηζη. 

 
 066514 

 
Παξαδνζηαθό 
ζηπι sake 
θαιά 
εμηζνξξνπεκέ 
λν. 

 
 075479 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 
 
 
 

Sake Medium Dry +3 18000 ml Takara Sake Medium Dry +3 180 ml Takara Sake Medium Dry +3 15% Alc. 1500 
ml Takara 

Sake Mio Sparking 300 ml Takara 

 
 

 020905 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό Από 
Zύκσζε 
Ρπδηνύ “Sho 
Chiku Bai”. 

 
 036593 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ “Sho 
Chiku Bai”. 

 
 009139 

 
Σν πην 
παξαδνζηαθό 
Sake. 

 
 078760 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό (από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ) κε 
Αλζξαθηθό 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sake Nama Vol.15 180 ml Takara Sake Nigori (Sweet -20) Silky Mild 
375 ml Takara 

Sake Nigori (Sweet -20) Vol.15 750 
ml Takara 

Sake Nigori Creme 300 ml Takara Sake No Branded 180 ml 

 
 

 066521 

 
Sake ην 
νπνίν 
εκθηαιώλεηαη 
ακέζσο κεηά 
ηελ 
παξαγσγή. 

 
 062417 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 049951 

 
Φηιηξαξηζκέλ 
ν θαη γιπθό 
sake. 

 
 066491 

 
Θαπσληθό 
αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 057277 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 
Μπνξείηε λα 
παξαγγείιεηε 
κε ηε δηθή 
ζαο 
επσλπκία 
(logo). 

 

Sake Ozu Namachozo 500 ml 
Hakushika 

Sake Ozu Shiboritate 500 ml 
Hakushika 

Sake Rasberry Flavor Hana 750 ml 
Takara 

Sake Shirakabe Gura Vol.15 300 ml 
Takara 

Sake Sierra Cold (Dry +5) Vol.12 300 
ml Takara 

 
 

 062455 

 
΢άθε κε 16% 
αιθνόι. 

 
 062431 

 
΢άθε κε 20% 
αιθνόι. 

 
 063308 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ - 
Βαηόκνπξν. 

 
 066507 

 
Θαπσληθό 
αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 049975 

 
Sake κε ήπηα 
γεύζε. 

 
 
 
 
 

Sake Tanrei Karakuchi Vol.13.5 2000 
ml Hakushika 

Sake Tanrei Karakuchi Vol.13.5 3000 
ml Hakushika 

Sake Tokubetsu Junmai 720 ml 
Takara 

Sake Tokubetsu Junmai Shirakabe 
Gura 720 ml Takara 

Sake Tokubetsu Junmai Yamada 
Nishiki 720 ml Hakushika 

 
 

 066309 

 
Γηαπσλέδηθν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 043478 

 
Γηαπσλέδηθν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ 

 
 067283 

 
Αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 062394 

 
Θαπσληθό 
αιθννινύρν 
πνηό από 
δύκσζε 
ξπδηνύ. 

 
 071693 

 
Γηαπσλέδηθν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ 
“Σνθνπκπέηζ 
νπ - Σδνπλκάτ 
Γηακάληα 
Νηζίθη” 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sake Tokubetsu Junmai Yamada 
Nishiki 180 ml Hakushika 

Sake Tokubetsu Junmai Yamada 
Nishiki Gensu 720 ml Hakushika 

Sake White Peach Flavor Hana 750 ml 
Takara 

Salmon Caviar Ikura  1000 gr Meranus 

 
 

 067269 

 
Γηαπσλέδηθν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ 
“Σνθνπκπέηζν 
π - Σδνπλκάτ 
Γηακάληα 
Νηζίθη” 

 
 071570 

 
Γηαπσλέδηθν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ 
“Σνθνπκπέηζν 
π - Σδνπλκάτ 
Νηζίθη 
Γθέλζνπ” 

 
 078753 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό από 
Ζύκσζε 
Ρπδηνύ - 
Λεπθό 
Ρνδάθηλν 

 
 070122 

 
Καηεςπγκέλν 
ραβηάξη από 
απγά 
ζνινκνύ. 

 

 
Salmon Filet Sliced For Sushi 8gr/pc 
(20pcs) Raw  160 gr Import 

Salmon-Filet Slices For Sushi, 8g/Pc, 
Raw  160 gr 

Scallops Roe 20/40 1000 gr Seasoned Vinegar For Sushi 200 ml 
Kingzest 

 
 

 065241 

 
Καηεςπγκέλνο 
ζνισκόο 
σκόο ζε 
θέηεο. 

 
 065821 

 
Φέηεο Φηιέηνπ 
΢νινκνύ γηα 
΢νύζη 

 
 046400 

 
Καηεςπγκέλα 
θαζαξηζκέλα 
σκά ρηέληα. 

 
 075158 

 
Έηνηκν κείγκα 
ξπδόμηδνπ γηα 
ην ξύδη γηα ην 
sushi. 

 
 
 
 
 
 

Seasoning for Sushi 300 ml Kikkoman 
 

Seaweed Dashi Kombu 113,4 gr Wel 
Pac 

 
Seaweed Powder Ao Nori 250 gr 
Akaya 

 
Seaweed Roasted 28 gr Miyata 

 
 

 078166 

 
Seasoning γηα 
ην ξύδη ηνπ 
sushi. 

 
 069553 

 
Ξεξό θύθη 
kombu κε 
έληνλε 
ζαιαζζηλή 
γεύζε. 

 
 080473 

 
Φύθη ζε 
πνύδξα. 

 
 076391 

 
Ξεξό θύιιν 
θπθηνύ κε 
έληνλε 
ζαιαζζηλή 
γεύζε. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Service,4 Pieces, 1 Person Black 
With Motiv Soldier 1 Set 

Sesame Seeds Black  1000 gr Akaya Sesame Seeds Flavored Garlic 100 
gr Foreway 

Sesame Seeds Flavored Soy Sauce 
100 gr Foreway 

Sesame Seeds White Peeled 1000 
gr Akaya 

 
 

 068969 

 
΢εη 4 
ηεκάρηα. 

 
 028840 

 
΢πόξνη 
καύξνπ 
ζεζακηνύ. 

 
 069973 

 
΢πόξνη 
ζεζακηνύ κε 
γεύζε 
ζθόξδνπ. 

 
 069966 

 
΢πόξνη 
ζεζακηνύ κε 
γεύζε 
ζάιηζα 
ζόγηαο. 

 
 028796 

 
΢πόξνη 
ιεπθνύ 
ζεζακηνύ. 

 
 
 
 
 

Seto Fumi Furikake (Wei Tao) 60 gr Soba Green Tea Noodles Organic 
Cha  200 gr Hakubaku 

Soft Shell Crab Jumbo (75-95gr) 
1000 gr Meranus 

Soy Sauce 1900 ml Kikkoman 
Europe 

Soy Sauce 20000 ml Kikkoman 
Europe 

 
 

 045779 

 
΢ίδνληλγθ γηα 
Ρύδη. 

 
 070078 

 
Bηνινγηθά 
noodles Cha 
Soba - Mε 
Πξάζηλν 
Σζάτ. 

 
 046967 

 
Καηεςπγκέλα 
θαβνύξηα κε 
καιαθό 
θέιπθνο. 

 
 080879 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
εμαηξεηηθήο 
πνηόηεηαο, κε 
αικπξή 
γεύζε. 

 
 063292 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
εμαηξεηηθήο 
πνηόηεηαο, κε 
αικπξή 
γεύζε. 

 
 
 

 

Soy Sauce (Fancy Grade) 18000 ml 
Yamasa 

Soy Sauce (Fancy Grade) 500 ml 
Yamasa 

Soy Sauce (Fancy Grade) 1000 ml 
Yamasa 

Soy Sauce (Product of EU) 5000 ml 
Kikkoman Europe 

Soy Sauce (Product of EU) 150 gr 
Kikkoman 

 
 

 065463 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
εμαηξεηηθήο 
πνηόηεηαο, κε 
αικπξή 
γεύζε. 

 
 065494 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
εμαηξεηηθήο 
πνηόηεηαο, κε 
αικπξή 
γεύζε. 

 
 065487 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
εμαηξεηηθήο 
πνηόηεηαο, κε 
αικπξή 
γεύζε. 

 
 080800 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο. 

 
 046332 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Soy Sauce (Product of EU) 250 gr 
Kikkoman 

Soy Sauce (Product of EU) 500 gr 
Kikkoman 

Soy Sauce (Product of EU) 1000 ml 
Kikkoman 

Soy Sauce Dispenser  150 ml Yamasa 

 
 

 078135 

 
΢άιηζα 
΢όγηαο. 

 
 078173 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο. 

 
 007685 

 
΢άιηζα 
΢όγηαο 

 
 045502 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
εμαηξεηηθήο 
πνηόηεηαο, κε 
αικπξή 
γεύζε. 

 
 
 

 

Soy Sauce Dispenser (Product of EU) 
150 gr Kikkoman 

Soy Sauce Lite (Less Salt) (Product of 
EU) 1000 gr Kikkoman 

Soy Sauce Lite (Less Salt) (Product Of 
EU) 20000 ml Kikkoman 

Soy Sauce Sashimi  200 ml Yamasa 

 
 

 078128 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο. 

 
 045908 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο κε 
ιηγόηεξν 
αιάηη. 

 
 028161 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο κε 
ιηγόηεξν 
αιάηη. 

 
 072461 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο 
αικπξή θαη 
ειαθξώο 
γιπθηά. 

 
 
 
 
 

Soy Sauce Sweet (Product of EU) 250 
gr Kikkoman 

Sushi Ebi 3L 185 gr ES Sushi Ebi 5L 260 gr Meranus Sushi Gari Pink 120 gr Akaya 

 
 

 060680 

 
΢άιηζα 
ζόγηαο Γιπθηά. 

 
 045328 

 
Καηεςπγκέλεο 
, καγεηξεκέλεο 
θαη 
θαζαξηζκέλεο 
γαξίδεο 
vannamei. 

 
 059639 

 
Καηεςπγκέλε 
βξαζκέλε 
γαξίδα ebi. 

 
 077985 

 
Γιπθόμηλε Ρόδ 
Πίθια 
Σδίληδεξ γηα 
΢νύζη 
κε Γιπθαληηθά 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sushi Gari Pink 1000 gr Akaya Sushi Hangiri Wood 36x9,5cm Σεκ. Sushi Kit 540 gr Obento Sushi Nori (10 Sheet)  25 gr Obento Sushi Nori (10 sht) Gold Packing 28 
gr 

 
 

 077978 

 
Γιπθόμηλε 
Ρόδ Πίθια 
Σδίληδεξ γηα 
΢νύζη 
κε 
Γιπθαληηθά 

 
 080329 

 
Ξύιηλν 
ραλγθίξη. 

 
 080282 

 
Έλα Kit κε ηα 
απαξαίηεηα 
πιηθά γηα 
ζνύζη. 

 
 055471 

 
Φύιιν 
θπθηνύ γηα 
sushi. 

 
 079712 

 
Φύιιν 
θπθηνύ γηα 
sushi. 

 
 
 

 

Sushi Nori (10 sht) Silver Quality 28 
gr 

Sushi Nori (10 sht) Silver Quality 28 
gr 

Sushi Nori (100 sheet) Half 140 gr 
Cardinal 

Sushi Nori (10Sht) Seaweed 28 gr 
JHfoods 

Sushi Nori (50Sht) Grade AA 125 gr 
Best Taste 

 
 

 079729 

 
Φύιιν 
θπθηνύ γηα 
sushi. 

 
 079736 

 
Φύιιν 
θπθηνύ γηα 
sushi. 

 
 079668 

 
Φύιιν 
θπθηνύ γηα 
sushi. 

 
 062332 

 
Φύιιν 
θπθηνύ γηα 
sushi. 

 
 080831 

 
Ψεκέλν θύθη 
ζε θύιια γηα 
sushi. 

 
 
 
 
 

 
Sushi Nori (8Sht) 22gr Grade AA 22 
Σεκ. Dayat 

Sushi Plate (22 cm x 10 cm x 3.1cm) 
1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-122 Bamboo 
(24x15x4) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-123 Bamboo 
(40X20.3X4.3) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-124 Bamboo 
(21X12X3) 1 Σεκ. 

 
 

 080817 

 
Ψεκέλν θύθη 
ζε θύιια γηα 
sushi. 

 
 067665 

 
Ξύιηλν πηάην 
γηα ζνύζη. 

 
 067474 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 067481 

 
Ξύιηλν πηάην 
γηα ζνύζη. 

 
 067528 

 
Ξύιηλν πηάην 
γηα ζνύζη. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sushi Plate LL-SS-125 Bamboo 
(24x15x3) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-126 Bamboo 
(27X18X3) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-128 Bamboo 
(24X15X3) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-129 Bamboo 
(27X18X3) 1 Σεκ. 

 
 

 067535 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 067542 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 067566 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 067573 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 
 
 
 
 

 

Sushi Plate LL-SS-130 (21.3X12X3.1) 
1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-132 Bamboo 
(27X18X3.1) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-150 Bambooo 
(24X15X4) 1 Σεκ. 

Sushi Plate LL-SS-165 Bamboo 
(24X15X2.5) 1 Σεκ. 

 
 

 067580 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 067634 

 
Ξύιηλν πηάην 
γηα ζνύζη. 

 
 067641 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 067504 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 
 
 
 
 

 

Sushi Plate LL-SS-166 Bamboo 
(27X18X2.5) 1 Σεκ. 

Sushi Rice  10000 gr Kotobuki Sushi Rice  4540 gr Nishiki Sushi Rice  9,07 gr Maruyu 

 
 

 067511 

 
Ξύιηλν Πηάην 
γηα ΢νύζη. 

 
 045496 

 
Πνηθηιία 
ξπδηνύ γηα 
ζνύζη. 

 
 076223 

 
Ρύδη γηα ΢νύζη 

 
 007715 

 
Ρύδη medium 
grain ηεο 
πνηθηιίαο 
calrose 
ηδαληθό γηα 
sushi rice. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sushi Rice  1000 gr Obento Sushi Rice  1000 gr Kotobuki Sushi Rice Calrose Rice 1000 gr 
Shinzu 

Sushi Rice Calrose Rice 1000 gr 
Misori 

Sushi Rice Medium Grain 1000 gr 
Nishiki 

 
 

 075509 

 
Ρύδη γηα 
΢νύζη 

 
 074366 

 
Κνθηόθνθθν 
ξύδη γηα 
ζνύζη. 

 
 064923 

 
Κνληόθνθθν 
ξύδη γηα 
ζνύζη. 

 
 073857 

 
Κνληόθνθθν, 
θνιιώδεο 
ξύδη 
εμαηξεηηθήο 
πνηθηιίαο 
(californian 
Rice) 

 
 070191 

 
Ρύδη γηα 
΢νύζη - 
Κόθθνη 
Μέηξηνπ 
Μεγέζνπο. 

 
 

 

Sushi Seasoning 240 ml Japanese 
Kitchen 

Sushi Seasoning  250 ml Obento Sushi Take Away Box 165x88x15mm 
50set 1 Set 

Sushi Take Away box 215x90x20mm 
50set 1 Set 

Sushi Take Away Box 
220x135x22mm 50set 1 Set 

 
 

 078548 

 
Ρπδόμπδν - 
seasoning 
γηα sushi rice. 

 
 074526 

 
Έηνηκν 
κείγκα 
ξπδόμηδνπ γηα 
ην ξύδη γηα ην 
sushi. 

 
 060062 

 
΢πζθεπαζία 
sushi κίαο 
ρξήζεο. 

 
 027065 

 
Γηζθάθη 
ζεξβηξίζκαην 
ο sushi κηαο 
ρξήζεο. 

 
 060079 

 
΢πζθεπαζία 
sushi κίαο 
ρξήζεο. 

 
 
 
 
 

Sushi Take Away Box Large  50 Set Sushi Take Away Box Medium 50 
Set 

Sushi Topping Mix 21Pcs 175 gr Sushi Vinegar Suehiro 20000 ml 
Mizkan 

Sushi Vinegar/Seasoning 360 ml 
Mitsukan 

 
 

 080237 

 
΢πζθεπαζία 
sushi κίαο 
ρξήζεο. 

 
 080220 

 
΢πζθεπαζία 
sushi κίαο 
ρξήζεο. 

 
 071099 

 
Καηεςπγκέλα 
ζαιαζζηλά 
θαη ςάξηα γηα 
ζνύζη. 

 
 031291 

 
Αλαπιήξσκα 
μηδηνύ γηα 
ζνύζη & 
ζαιάηεο. 

 
 075752 

 
Ρπδόμπδν 
έηνηκν γηα ην 
ξύδη, γηα ην 
sushi κε 
γεύζε 
ειαθξώο 
γιπθηά θαη 
μηλή. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Sushi Vinegar/Seasoning 710 ml 
Mitsukan/Mizkan 

Tamago Egg Omelette 500 gr 
Meranus 

Teriyaki Sauce  300 ml Yamasa Teriyaki Sauce (Product of EU) 250 ml 
Kikkoman 

 
 

 007661 

 
Ρπδόμηδν γηα 
ην ξύδη ηνπ 
sushi. 

 
 080954 

 
Καηεςπγκέλε, 
καξηλαξηζκέλ 
ε νκειέηα. 

 
 072478 

 
΢άιηζα 
Σεξηγηάθη γηα 
Μαξηλάδεο & 
Μπάξκπεθηνπ 

 
 078159 

 
΢άιηζα 
ηεξηγηάθη. 

 
 
 
 
 

 
Tobiko Citrus Yuzu 500 gr Seafood 
Market 

 
Tobiko Orange 500 gr Meranus 

 
Tobiko Red 500 gr Meranus 

 
Tobiko Wasabi Green 500 gr Meranus 

 
 

 070115 

 
Απγά 
ρειηδνλόςαξν 
π κε γεύζε 
yuzu. 

 
 067726 

 
Καηεςπγκέλα 
πνξηνθαιί 
απγά 
Χειηδνλόςαξ 
νπ. 

 
 059622 

 
Απγά 
ρειηδνλόςαξν 
π. 

 
 067719 

 
Απγά 
ρειηδνλόςαξν 
π κε γεύζε 
wasabi. 

 
 
 
 
 

Tonkatsu Sauce 300 ml Bulldog Tonkatsu Vegetable & Fruit Sauce 
1800 ml Bulldog 

Tόλνο Φηιέην Κόθθηλνο 1000 gr Udon Noodles  200 gr Ita San 

 
 

 045557 

 
Περηή ζάιηζα 
κε 
θξνπθηώδε, 
γιπθηά θαη 
πηθάληηθε 
γεύζε. 

 
 045922 

 
Θαπσληθή 
ζάιηζα 
Tonkatsu. 

 
 080909 

 
Σόλνο Φηιέην 
Κόθθηλνο 

 
 045953 

 
Πξνκαγεηξεκέ 
λεο udon 
noodles. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Udon Noodles (4x200gr) 800 gr 
Obento 

Unagi Kabayaki 9oz 250 gr Meranus Unagi Sauce 1890 ml Unagi Sauce (Thick)  1800 ml Akaya Unagi Topping 20pcs 160 gr Akaya 

 
 

 075547 

 
Ννύληιο 
νπληόλ 

 
 056683 

 
Καηεςπγκέλν 
ςεηό 
Θαπσληθό 
ρέιη. 

 
 000525 

 
Περηή 
ζάιηζα 
κπάξκπεθηνπ 
, ηδαληθή γηα 
ςάξηα. 

 
 007975 

 
Γηαπσλέδηθε 
ζάιηζα 
κπάξκπεθηνπ 
. 

 
 045335 

 
Καηεςπγκέλν 
ρέιη ηνπ 
γιπθνύ 
λεξνύ. 

 
 
 
 
 

Vannamei Shrimp For Sushi 130 gr 
Blue Sea Diamond 

Vodka Kissui  250 ml Takara Wakame  1000 gr Aizakku Wakame  200 gr Aizakku Wakame Dried Seaweed Fueru 58 gr 
Wel-pac 

 
 

 070986 

 
Καηεςπγκέλε 
ο γαξίδεο γηα 
ζνύζη. 

 
 063230 

 
Θαπσληθό 
αιθννινύρν 
πνηό από 
απόζηαμε 
ξπδηνύ. 

 
 080077 

 
Καηεςπγκέλε 
ζαιάηα 
wakame. 

 
 080084 

 
Καηεςπγκέλε 
ζαιάηα 
wakame. 

 
 034520 

 
Απνμεξακέλ 
ν θύθη 
Wakame. 

 
 
 
 
 

Wakame Salad 1000 gr Blue Sea 
Diamond 

Wasabi Furikake  48 gr Kameya Wasabi Paste  90 gr S&B Wasabi Paste  43 gr S & B Wasabi Powder  1000 gr Cardinal 

 
 

 066446 

 
Έηνηκε 
ζαιάηα κε 
θύθηα 
γνπαθάκε. 

 
 074601 

 
Μείγκα από 
δηάθνξα 
θύθηα, 
γνπαζάκπη, 
ζεζάκη κε 
ειαθξηά 
ζαιαζζηλή 
γεύζε. 

 
 078609 

 
Πάζηα 
wasabi. 

 
 070627 

 
Πάζηα από 
άγξην 
ξαπάλη. 

 
 009054 

 
Πνιύ 
θαπηεξή & 
αξσκαηηθή 
ζθόλε από 
άγξην 
ξαπάλη. 
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Japan (Sushi) 

Ιαπωνία (Sushi) 

 

Wasabi Powder (Horseradish) 35 gr 
S&B 

Wok Sauce (Product of EU) 250 ml 
Kikkoman 

Yakisoba Sauce  500 ml Otafuku Yakisoba Sauce  1800 ml Bulldog 

 
 

 056096 

 
Πνιύ θαπηεξή 
& αξσκαηηθή 
ζθόλε από 
άγξην ξαπάλη. 

 
 078142 

 
΢άιηζα 
Γνπόθ. 

 
 045540 

 
΢άιηζα 
ιαραληθώλ θαη 
ζόγηαο. 

 
 045915 

 
Θαπσληθή 
ζάιηζα 
yakisoba. 

 
 
 
 
 
 

Yakisoba Sauce 1.8Lt 1800 ml Akaya 
 

Yakisoba Teppan 3 Pcs With Soup 
480 gr 

 
Yellow Tail King Fish Hamachi Fillet, 
Skin on 1000 gr Meranus 

 
Yokaichi Mugi Shochu  750 ml Takara 

 
 

 059608 

 
Θαπσληθή 
ζάιηζα 
yakisoba. 

 
 055525 

 
Θαπσληθά 
πξνβξαζκέλα 
λνύληιο 
yakisoba κε 
ζάιηζα ζε 
ζθόλε. 

 
 046974 

 
Θαπσληθό 
καγηάηηθν 
θαηεςπγκέλν 
ςάξη ρσξίο 
θεθάιη. 

 
 044796 

 
Αιθννινύρν 
Πνηό Από 
Aπόζηαμε 
Κξηζαξηνύ 

 
 
 

 

Yuzu Kosho (Chili Pepper & Yuzu) 50 
gr 

Yuzu Powder  4,5 gr S&B Yuzu Pure Concantrate With Salt 1800 
ml 

 
 

 067795 

 
Πάζηα από 
πξάζηλεο 
πηπεξηέο ηζίιη 
θαη yuzu. 

 
 073789 

 
΢θόλε 
θινύδαο 
ιεκνληνύ 
yuzu. 

 
 045618 

 
΢πκππθλσκέλ 
νο ρπκόο yuzu 
κε αιάηη. 
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Κωδικοί 

Codes 

INDEX 

 

Κωδικός Αγγλική Περιγραφή Κατηγορία Σελίδα 

000525 Unagi Sauce 1890 ml  19 

001218 Oriental Style Noodle 200 gr Mendake  8 

003489 Pickled Ginger Pink  85 gr Akaya  8 

007661 Sushi Vinegar/Seasoning  710 ml Mitsukan/Mizkan  18 

007685 Soy Sauce (Product of EU) 1000 ml Kikkoman  14 

007715 Sushi Rice  9,07 gr Maruyu  16 

007975 Unagi Sauce (Thick)  1800 ml Akaya  19 

009054 Wasabi Powder  1000 gr Cardinal  19 

009139 Sake Medium Dry +3 15% Alc. 1500 ml Takara  10 

009146 Sake Cask (Medium Dry +3) 1500 ml Takara  9 

020905 Sake Medium Dry +3 18000 ml Takara  10 

023081 Sake (Dry +1) Vol.15.3 700 ml Hakushika  9 

025009 Oriental Style Noodle  1000 gr Mendake  8 

025955 Pickled Ginger Sliced  454 gr Cock  8 

026433 Sake  18000 ml Hakushika  9 

027065 Sushi Take Away box 215x90x20mm 50set 1 Set  17 

028161 Soy Sauce Lite (Less Salt) (Product Of EU) 20000 ml Kikkoman  14 

028796 Sesame Seeds White Peeled  1000 gr Akaya  13 

028840 Sesame Seeds Black  1000 gr Akaya  13 

030393 Children Chopstick Panda 22cm Pink  1 Σεκ.  5 

030409 Children Chopstick Lucky Cat 22cm  1 Σεκ.  5 

030645 Children Chopstick Bear 22cm  1 Σεκ.  4 

031291 Sushi Vinegar Suehiro 20000 ml Mizkan  17 

034520 Wakame Dried Seaweed Fueru 58 gr Wel-pac  19 
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Κωδικοί    INDEX 

Codes     

Κωδικός Αγγλική Περιγραφή Κατηγορία Σελίδα  

036586 Plum Wine  1500 ml Takara  9  

036593 Sake Medium Dry +3 180 ml Takara  10  

036739 Bread Crumbs  200 gr Obento  4  

037248 Miso Shiro (White)  500 gr Maruman  7  

042983 Chopsticks with Paper Bag Japanese Style 21cm  100 Σεκ.  5  

043478 Sake Tanrei Karakuchi Vol.13.5 3000 ml Hakushika  11  

044796 Yokaichi Mugi Shochu  750 ml Takara  20  

045311 Nobashi Ebi 3L  300 gr Meranus  8  

045328 Sushi Ebi 3L 185 gr ES  14  

045335 Unagi Topping 20pcs 160 gr Akaya  19  

045359 Ramen Noodles  350 gr Jinmailang  9  

045434 Masago Wasabi  500 gr Meranus  7  

045496 Sushi Rice  10000 gr Kotobuki  16  

045502 Soy Sauce Dispenser  150 ml Yamasa  14  

045540 Yakisoba Sauce  500 ml Otafuku  20  

045557 Tonkatsu Sauce 300 ml Bulldog  18  

045618 Yuzu Pure Concantrate With Salt 1800 ml  20  

045717 Dashinomoto Bonito Flavored Soup Stock 1000 gr Shimaya  5  

045748 Beni Shoga  1000 gr Akaya  4  

045779 Seto Fumi Furikake (Wei Tao) 60 gr  13  

045908 Soy Sauce Lite  (Less Salt) (Product of EU) 1000 gr Kikkoman  14  

045915 Yakisoba Sauce  1800 ml Bulldog  20  

045922 Tonkatsu Vegetable & Fruit Sauce  1800 ml Bulldog  18  

045953 Udon Noodles  200 gr Ita San  18  
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Κωδικοί 

Codes 

INDEX 

 

Κωδικός Αγγλική Περιγραφή Κατηγορία Σελίδα 

046035 Pickled Cucumber 1000 gr Aokappa  8 

046080 Sake For Cooking  18000 ml Takara  9 

046110 Mirin Sweet Honteri  18000 ml Mizkan  7 

046332 Soy Sauce (Product of EU) 150 gr Kikkoman  13 

046394 King Crab Meat (4 legs) 2270 gr Meranus  7 

046400 Scallops Roe 20/40 1000 gr  12 

046684 Nori Fumi Furikake (Wei Tao) 60 gr  8 

046967 Soft Shell Crab Jumbo (75-95gr) 1000 gr Meranus  13 

046974 Yellow Tail King Fish Hamachi Fillet, Skin on 1000 gr Meranus  20 

046981 Black Cod Global  1000 gr  4 

047025 Anago Topping 25Pcs 160 gr Akaya  4 

049944 Mirin  375 ml Takara  7 

049951 Sake Nigori  (Sweet -20) Vol.15 750 ml Takara  11 

049968 Sake Ginjo Vol.15 300 ml Takara  9 

049975 Sake Sierra Cold (Dry +5) Vol.12 300 ml Takara  11 

055242 Egg Pan Japan 19cm  1 Σεκ.  6 

055471 Sushi Nori (10 Sheet)  25 gr Obento  15 

055525 Yakisoba Teppan 3 Pcs With Soup  480 gr  20 

056058 Mayonnaise Kiewpie  310 gr QP  7 

056096 Wasabi Powder (Horseradish) 35 gr S&B  20 

056140 Japanese Ramen 3Pcs  540 gr Sau Tao  7 

056232 Distilled Vinegar  500 ml Mizkan  5 

056584 Buckwheat Noodles  300 gr Sukina  4 

056591 Ramen Noodles  900 gr  9 
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Κωδικοί    INDEX 

Codes     

Κωδικός Αγγλική Περιγραφή Κατηγορία Σελίδα  

056683 Unagi Kabayaki 9oz 250 gr Meranus  19  

056881 Dumpling With Vegetable Gyoza 13,5gr/pc 540 gr Allgroo  6  

056898 Dumpling KimChi Gyoza 13,5gr/pc  540 gr Allgroo  6  

057277 Sake No Branded 180 ml  11  

059608 Yakisoba Sauce 1.8Lt 1800 ml Akaya  20  

059622 Tobiko Red 500 gr Meranus  18  

059639 Sushi Ebi 5L 260 gr Meranus  14  

060062 Sushi Take Away Box 165x88x15mm 50set 1 Set  17  

060079 Sushi Take Away Box 220x135x22mm 50set 1 Set  17  

060680 Soy Sauce Sweet (Product of EU) 250 gr Kikkoman  14  

060918 Sake Koshu Masamune 18000 ml Takara  10  

061236 Beer Kirin 330 ml  4  

062332 Sushi Nori (10Sht) Seaweed 28 gr JHfoods  15  

062394 Sake Tokubetsu Junmai Shirakabe Gura 720 ml Takara  11  

062417 Sake Nigori  (Sweet -20) Silky Mild 375 ml Takara  11  

062424 Sake Junmai Ginjo Kuramatsu  720 ml Hakushika  10  

062431 Sake Ozu Shiboritate  500 ml Hakushika  11  

062455 Sake Ozu Namachozo  500 ml Hakushika  11  

063230 Vodka Kissui  250 ml Takara  19  

063292 Soy Sauce 20000 ml Kikkoman Europe  13  

063308 Sake Rasberry Flavor Hana 750 ml Takara  11  

063315 Sake Lychee Flavor Hana 750 ml Takara  10  

063322 Sake Fuji Apple Flavor Hana 750 ml Takara  9  

063674 Pickled Ginger Pink  1500 gr Cardinal  8  
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063964 Japanese Ramen Noodles 4pkt  640 gr Chewy  7 

064732 Pickled Ginger White  110 gr Endo  9 

064923 Sushi Rice Calrose Rice  1000 gr Shinzu  17 

065241 Salmon Filet Sliced For Sushi 8gr/pc (20pcs) Raw  160 gr Import  12 

065463 Soy Sauce (Fancy Grade) 18000 ml Yamasa  13 

065487 Soy Sauce (Fancy Grade) 1000 ml Yamasa  13 

065494 Soy Sauce (Fancy Grade) 500 ml Yamasa  13 

065821 Salmon-Filet Slices For Sushi, 8g/Pc, Raw  160 gr  12 

065869 Edamame Soy Bean Kernels  500 gr Diamond  6 

066224 Sake Extra Dry  375 ml Takara  9 

066231 Sake Josen Namacho Vol.13,3 300 ml Hakushika  10 

066309 Sake Tanrei Karakuchi Vol.13.5 2000 ml Hakushika  11 

066323 Sake Chayyeju Kooksoondang 1800 ml  9 

066446 Wakame Salad 1000 gr Blue Sea Diamond  19 

066484 Sake Light Chiku Bai Vol.13 750 ml Sho Chiku Bai  10 

066491 Sake Nigori Creme 300 ml Takara  11 

066507 Sake Shirakabe Gura Vol.15 300 ml Takara  11 

066514 Sake Masamune Vol.16 750 ml Takara  10 

066521 Sake Nama Vol.15 180 ml Takara  11 

066538 Plum Wine Koshu Vol.12 750 ml Takara  9 

067238 Sake Junmai 180 ml Kizakura  10 

067252 Sake Honjozo 180 ml Kizakura  9 

067269 Sake Tokubetsu Junmai Yamada Nishiki 180 ml Hakushika  12 

067283 Sake Tokubetsu Junmai  720 ml Takara  11 
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067474 Sushi Plate LL-SS-122 Bamboo (24x15x4) 1 Σεκ.  15  

067481 Sushi Plate LL-SS-123 Bamboo (40X20.3X4.3) 1 Σεκ.  15  

067504 Sushi Plate LL-SS-165 Bamboo (24X15X2.5) 1 Σεκ.  16  

067511 Sushi Plate LL-SS-166 Bamboo (27X18X2.5) 1 Σεκ.  16  

067528 Sushi Plate LL-SS-124 Bamboo (21X12X3) 1 Σεκ.  15  

067535 Sushi Plate LL-SS-125 Bamboo (24x15x3) 1 Σεκ.  16  

067542 Sushi Plate LL-SS-126 Bamboo (27X18X3) 1 Σεκ.  16  

067566 Sushi Plate LL-SS-128 Bamboo (24X15X3) 1 Σεκ.  16  

067573 Sushi Plate LL-SS-129 Bamboo (27X18X3) 1 Σεκ.  16  

067580 Sushi Plate LL-SS-130 (21.3X12X3.1) 1 Σεκ.  16  

067634 Sushi Plate LL-SS-132 Bamboo (27X18X3.1) 1 Σεκ.  16  

067641 Sushi Plate LL-SS-150 Bambooo (24X15X4) 1 Σεκ.  16  

067665 Sushi Plate (22 cm x 10 cm x 3.1cm) 1 Σεκ.  15  

067719 Tobiko Wasabi Green 500 gr Meranus  18  

067726 Tobiko Orange 500 gr Meranus  18  

067795 Yuzu Kosho (Chili Pepper & Yuzu) 50 gr  20  

067849 Beer Sapporo  330 ml  4  

068235 Bread Crumbs  10000 gr Obento  4  

068860 Bamboo Sushi Maki Mat 21X24cm 1 Σεκ. Dayat  4  

068969 Service,4 Pieces, 1 Person Black With Motiv Soldier 1 Set  13  

069256 Mild Golden Curry 240 gr S&B  7  

069447 Beer Asahi 330 ml  4  

069553 Seaweed Dashi Kombu  113,4 gr Wel Pac  12  

069904 Mayonnaise Wasabe  140 gr Kamea Food  7  

 
 
 

 26 

Pa
rsi

fa
l Y

acht
ing



Κωδικοί 

Codes 

INDEX 

 

Κωδικός Αγγλική Περιγραφή Κατηγορία Σελίδα 

069966 Sesame Seeds Flavored Soy Sauce  100 gr Foreway  13 

069973 Sesame Seeds Flavored Garlic  100 gr Foreway  13 

070061 Organic Somen  270 gr Hakubaku  8 

070078 Soba Green Tea Noodles Organic Cha  200 gr Hakubaku  13 

070115 Tobiko Citrus Yuzu  500 gr Seafood Market  18 

070122 Salmon Caviar Ikura  1000 gr Meranus  12 

070191 Sushi Rice Medium Grain  1000 gr Nishiki  17 

070207 Dried Seaweed Wakame 453 gr Wel Pac  5 

070627 Wasabi Paste  43 gr S & B  19 

070634 Dried Wakame Seaweed  500 gr Jhfoods  5 

070986 Vannamei Shrimp For Sushi 130 gr Blue Sea Diamond  19 

071099 Sushi Topping Mix 21Pcs 175 gr  17 

071211 Chopsticks Wood Varnished Black, Motivo Geisha 5 Pair Jade Temple 1 Set  5 

071235 Chopsticks Bamboo, Motive Flowers, Birds 5 Pair Jade Temple 1 Set  5 

071259 Chopsticks Bamboo Various Colours, Motive Flowers 5 Pair Jade Temple 1 Set  5 

071570 Sake Tokubetsu Junmai Yamada Nishiki Gensu 720 ml Hakushika  12 

071693 Sake Tokubetsu Junmai Yamada Nishiki 720 ml Hakushika  11 

072461 Soy Sauce Sashimi  200 ml Yamasa  14 

072478 Teriyaki Sauce  300 ml Yamasa  18 

072744 Eel Sauce Roasted  297 gr  6 

073680 Pickled Ginger Sliced  Sweetewers 1500 gr Cardinal  8 

073789 Yuzu Powder  4,5 gr S&B  20 

073857 Sushi Rice Calrose Rice  1000 gr Misori  17 

074366 Sushi Rice  1000 gr Kotobuki  17 
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074526 Sushi Seasoning  250 ml Obento  17  

074540 Dashinomoto Fishpowder  100 gr Shimaya  5  

074571 Dried Seaweed Leaf Kombu  45 gr Kombu  5  

074601 Wasabi Furikake  48 gr Kameya  19  

075158 Seasoned Vinegar For Sushi  200 ml Kingzest  12  

075479 Sake Medium Dry 750 ml Takara  10  

075509 Sushi Rice  1000 gr Obento  17  

075547 Udon Noodles (4x200gr)  800 gr Obento  19  

075738 Pickled Ginger Sliced (Pink)  100 gr Obento  8  

075745 Dashinomoto Fishpowder (10x5gr)  50 gr Shimaya  5  

075752 Sushi Vinegar/Seasoning  360 ml Mitsukan  17  

075905 Dumpling Vegetable Handmade 30gr/pc 540 gr Allgroo  6  

075998 Dumpling Chive (leek) Gyoza 13,5gr/pc  540 gr Allgroo  6  

076117 Dried Wakame Seaweed Fueru  40 gr Otomegusa  6  

076223 Sushi Rice  4540 gr Nishiki  16  

076391 Seaweed Roasted 28 gr Miyata  12  

077978 Sushi Gari Pink 1000 gr Akaya  15  

077985 Sushi Gari Pink 120 gr Akaya  14  

078128 Soy Sauce Dispenser (Product of EU) 150 gr Kikkoman  14  

078135 Soy Sauce (Product of EU) 250 gr Kikkoman  14  

078142 Wok Sauce (Product of EU) 250 ml Kikkoman  20  

078159 Teriyaki Sauce (Product of EU) 250 ml Kikkoman  18  

078166 Seasoning for Sushi 300 ml Kikkoman  12  

078173 Soy Sauce (Product of EU) 500 gr Kikkoman  14  
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078227 Furikake Mini Pack (Wei Tao) 45 gr  6 

078548 Sushi Seasoning  240 ml Japanese Kitchen  17 

078609 Wasabi Paste  90 gr S&B  19 

078753 Sake White Peach Flavor Hana 750 ml Takara  12 

078760 Sake Mio Sparking 300 ml Takara  10 

079668 Sushi Nori (100 sheet) Half 140 gr Cardinal  15 

079675 Dried Kombu Seaweed  500 gr  5 

079712 Sushi Nori (10 sht) Gold Packing  28 gr  15 

079729 Sushi Nori (10 sht) Silver Quality 28 gr  15 

079736 Sushi Nori (10 sht) Silver Quality 28 gr  15 

079750 Miso Shiro 20000 gr Hikari  7 

079798 Inariage Bean Curd 60Pcs  900 gr Seafood Market  7 

080077 Wakame  1000 gr Aizakku  19 

080084 Wakame  200 gr Aizakku  19 

080091 Edamame  500 gr Aizakku  6 

080220 Sushi Take Away Box Medium 50 Set  17 

080237 Sushi Take Away Box Large  50 Set  17 

080282 Sushi Kit 540 gr Obento  15 

080329 Sushi Hangiri Wood 36x9,5cm Σεκ.  15 

080435 Octopus Tako Topping Supreme 20 pcs 160 gr SM  8 

080466 Chili Pepper Assorted Nanami Togarashi  300 gr S&B  5 

080473 Seaweed Powder Ao Nori  250 gr Akaya  12 

080480 Bonito Flakes Katsuo Boshi  500 gr Wadaq  4 

080800 Soy Sauce (Product of EU) 5000 ml Kikkoman Europe  13 
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080817 Sushi Nori (8Sht)  22gr Grade AA 22 Σεκ. Dayat  15 

080831 Sushi Nori (50Sht) Grade AA 125 gr Best Taste  15 

080879 Soy Sauce 1900 ml Kikkoman Europe  13 

080909 Tόλνο Φηιέην Κόθθηλνο 1000 gr  18 

080916 Masago Black  500 gr Meranus  7 

080923 Masago Red  500 gr Meranus  7 

080930 Ika Sepia Topping Supreme  160 gr Meranus  6 

080954 Tamago Egg Omelette  500 gr Meranus  18 

081067 Masago Orange  500 gr Meranus  7 

081128 Edamame Soy Bean Kernels 500 gr Aizakku  6 

081197 Ramen Noodles 200 gr Ita San  9 
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Bamboo Sushi Maki Mat 21X24cm 1 Σεκ. Dayat 068860 4 

Beer Asahi 330 ml 069447 4 

Beer Kirin 330 ml 061236 4 

Beer Sapporo  330 ml 067849 4 

Beni Shoga  1000 gr Akaya 045748 4 

Black Cod Global  1000 gr 046981 4 

Bonito Flakes Katsuo Boshi  500 gr Wadaq 080480 4 

Bread Crumbs  10000 gr Obento 068235 4 

Bread Crumbs  200 gr Obento 036739 4 

Buckwheat Noodles  300 gr Sukina 056584 4 

Children Chopstick Bear 22cm  1 Σεκ. 030645 4 

Children Chopstick Lucky Cat 22cm  1 Σεκ. 030409 5 

Children Chopstick Panda 22cm Pink  1 Σεκ. 030393 5 

Chili Pepper Assorted Nanami Togarashi  300 gr S&B 080466 5 

Chopsticks Bamboo Various Colours, Motive Flowers 5 Pair Jade Temple 1 Set 071259 5 

Chopsticks Bamboo, Motive Flowers, Birds 5 Pair Jade Temple 1 Set 071235 5 

Chopsticks with Paper Bag Japanese Style 21cm  100 Σεκ. 042983 5 

Chopsticks Wood Varnished Black, Motivo Geisha 5 Pair Jade Temple 1 Set 071211 5 

Dashinomoto Bonito Flavored Soup Stock 1000 gr Shimaya 045717 5 

Dashinomoto Fishpowder  100 gr Shimaya 074540 5 

Dashinomoto Fishpowder (10x5gr)  50 gr Shimaya 075745 5 

Distilled Vinegar  500 ml Mizkan 056232 5 

Dried Kombu Seaweed  500 gr 079675 5 
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Anago Topping 25Pcs 160 gr Akaya 047025 4 
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Dried Seaweed Leaf Kombu  45 gr Kombu 074571  5 

Dried Seaweed Wakame 453 gr Wel Pac 070207  5 

Dried Wakame Seaweed  500 gr Jhfoods 070634  5 

Dried Wakame Seaweed Fueru  40 gr Otomegusa 076117  6 

Dumpling Chive (leek) Gyoza 13,5gr/pc  540 gr Allgroo 075998  6 

Dumpling KimChi Gyoza 13,5gr/pc  540 gr Allgroo 056898  6 

Dumpling Vegetable Handmade 30gr/pc 540 gr Allgroo 075905  6 

Dumpling With Vegetable Gyoza 13,5gr/pc 540 gr Allgroo 056881  6 

Edamame  500 gr Aizakku 080091  6 

Edamame Soy Bean Kernels  500 gr Diamond 065869  6 

Edamame Soy Bean Kernels 500 gr Aizakku 081128  6 

Eel Sauce Roasted  297 gr 072744  6 

Egg Pan Japan 19cm  1 Σεκ. 055242  6 

Furikake Mini Pack (Wei Tao) 45 gr 078227  6 

Ika Sepia Topping Supreme  160 gr Meranus 080930  6 

Inariage Bean Curd 60Pcs  900 gr Seafood Market 079798  7 

Japanese Ramen 3Pcs  540 gr Sau Tao 056140  7 

Japanese Ramen Noodles 4pkt  640 gr Chewy 063964  7 

King Crab Meat (4 legs) 2270 gr Meranus 046394  7 

Masago Black  500 gr Meranus 080916  7 

Masago Orange  500 gr Meranus 081067  7 

Masago Red  500 gr Meranus 080923  7 

Masago Wasabi  500 gr Meranus 045434  7 

Mayonnaise Kiewpie  310 gr QP 056058  7 
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Mild Golden Curry 240 gr S&B 069256 7 

Mirin  375 ml Takara 049944 7 

Mirin Sweet Honteri  18000 ml Mizkan 046110 7 

Miso Shiro (White)  500 gr Maruman 037248 7 

Miso Shiro 20000 gr Hikari 079750 7 

Nobashi Ebi 3L  300 gr Meranus 045311 8 

Nori Fumi Furikake (Wei Tao) 60 gr 046684 8 

Octopus Tako Topping Supreme 20 pcs 160 gr SM 080435 8 

Organic Somen  270 gr Hakubaku 070061 8 

Oriental Style Noodle  1000 gr Mendake 025009 8 

Oriental Style Noodle 200 gr Mendake 001218 8 

Pickled Cucumber 1000 gr Aokappa 046035 8 

Pickled Ginger Pink  1500 gr Cardinal 063674 8 

Pickled Ginger Pink  85 gr Akaya 003489 8 

Pickled Ginger Sliced  454 gr Cock 025955 8 

Pickled Ginger Sliced  Sweetewers 1500 gr Cardinal 073680 8 

Pickled Ginger Sliced (Pink)  100 gr Obento 075738 8 

Pickled Ginger White  110 gr Endo 064732 9 

Plum Wine  1500 ml Takara 036586 9 

Plum Wine Koshu Vol.12 750 ml Takara 066538 9 

Ramen Noodles  350 gr Jinmailang 045359 9 

Ramen Noodles  900 gr 056591 9 

Ramen Noodles 200 gr Ita San 081197 9 
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Mayonnaise Wasabe 140 gr Kamea Food 069904 7 
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Sake  18000 ml Hakushika 026433  9 

Sake (Dry +1) Vol.15.3 700 ml Hakushika 023081  9 

Sake Cask (Medium Dry +3) 1500 ml Takara 009146  9 

Sake Chayyeju Kooksoondang 1800 ml 066323  9 

Sake Extra Dry  375 ml Takara 066224  9 

Sake For Cooking  18000 ml Takara 046080  9 

Sake Fuji Apple Flavor Hana 750 ml Takara 063322  9 

Sake Ginjo Vol.15 300 ml Takara 049968  9 

Sake Honjozo 180 ml Kizakura 067252  9 

Sake Josen Namacho Vol.13,3 300 ml Hakushika 066231  10 

Sake Junmai 180 ml Kizakura 067238  10 

Sake Junmai Ginjo Kuramatsu  720 ml Hakushika 062424  10 

Sake Koshu Masamune 18000 ml Takara 060918  10 

Sake Light Chiku Bai Vol.13 750 ml Sho Chiku Bai 066484  10 

Sake Lychee Flavor Hana 750 ml Takara 063315  10 

Sake Masamune Vol.16 750 ml Takara 066514  10 

Sake Medium Dry +3 15% Alc. 1500 ml Takara 009139  10 

Sake Medium Dry +3 180 ml Takara 036593  10 

Sake Medium Dry +3 18000 ml Takara 020905  10 

Sake Medium Dry 750 ml Takara 075479  10 

Sake Mio Sparking 300 ml Takara 078760  10 

Sake Nama Vol.15 180 ml Takara 066521  11 

Sake Nigori  (Sweet -20) Silky Mild 375 ml Takara 062417  11 

Sake Nigori  (Sweet -20) Vol.15 750 ml Takara 049951  11 
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Sake No Branded 180 ml 057277 11 

Sake Ozu Namachozo  500 ml Hakushika 062455 11 

Sake Ozu Shiboritate  500 ml Hakushika 062431 11 

Sake Rasberry Flavor Hana 750 ml Takara 063308 11 

Sake Shirakabe Gura Vol.15 300 ml Takara 066507 11 

Sake Sierra Cold (Dry +5) Vol.12 300 ml Takara 049975 11 

Sake Tanrei Karakuchi Vol.13.5 2000 ml Hakushika 066309 11 

Sake Tanrei Karakuchi Vol.13.5 3000 ml Hakushika 043478 11 

Sake Tokubetsu Junmai  720 ml Takara 067283 11 

Sake Tokubetsu Junmai Shirakabe Gura 720 ml Takara 062394 11 

Sake Tokubetsu Junmai Yamada Nishiki 180 ml Hakushika 067269 12 

Sake Tokubetsu Junmai Yamada Nishiki 720 ml Hakushika 071693 11 

Sake Tokubetsu Junmai Yamada Nishiki Gensu 720 ml Hakushika 071570 12 

Sake White Peach Flavor Hana 750 ml Takara 078753 12 

Salmon Caviar Ikura  1000 gr Meranus 070122 12 

Salmon Filet Sliced For Sushi 8gr/pc (20pcs) Raw  160 gr Import 065241 12 

Salmon-Filet Slices For Sushi, 8g/Pc, Raw  160 gr 065821 12 

Scallops Roe 20/40 1000 gr 046400 12 

Seasoned Vinegar For Sushi  200 ml Kingzest 075158 12 

Seasoning for Sushi 300 ml Kikkoman 078166 12 

Seaweed Dashi Kombu  113,4 gr Wel Pac 069553 12 

Seaweed Powder Ao Nori  250 gr Akaya 080473 12 

Seaweed Roasted 28 gr Miyata 076391 12 
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Sake Nigori Creme 300 ml Takara 066491 11 
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Service,4 Pieces, 1 Person Black With Motiv Soldier 1 Set 068969  13 

Sesame Seeds Black  1000 gr Akaya 028840  13 

Sesame Seeds Flavored Garlic  100 gr Foreway 069973  13 

Sesame Seeds Flavored Soy Sauce  100 gr Foreway 069966  13 

Sesame Seeds White Peeled  1000 gr Akaya 028796  13 

Seto Fumi Furikake (Wei Tao) 60 gr 045779  13 

Soba Green Tea Noodles Organic Cha  200 gr Hakubaku 070078  13 

Soft Shell Crab Jumbo (75-95gr) 1000 gr Meranus 046967  13 

Soy Sauce (Fancy Grade) 1000 ml Yamasa 065487  13 

Soy Sauce (Fancy Grade) 18000 ml Yamasa 065463  13 

Soy Sauce (Fancy Grade) 500 ml Yamasa 065494  13 

Soy Sauce (Product of EU) 1000 ml Kikkoman 007685  14 

Soy Sauce (Product of EU) 150 gr Kikkoman 046332  13 

Soy Sauce (Product of EU) 250 gr Kikkoman 078135  14 

Soy Sauce (Product of EU) 500 gr Kikkoman 078173  14 

Soy Sauce (Product of EU) 5000 ml Kikkoman Europe 080800  13 

Soy Sauce 1900 ml Kikkoman Europe 080879  13 

Soy Sauce 20000 ml Kikkoman Europe 063292  13 

Soy Sauce Dispenser  150 ml Yamasa 045502  14 

Soy Sauce Dispenser (Product of EU) 150 gr Kikkoman 078128  14 

Soy Sauce Lite  (Less Salt) (Product of EU) 1000 gr Kikkoman 045908  14 

Soy Sauce Lite (Less Salt) (Product Of EU) 20000 ml Kikkoman 028161  14 

Soy Sauce Sashimi  200 ml Yamasa 072461  14 

Soy Sauce Sweet (Product of EU) 250 gr Kikkoman 060680  14 
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Sushi Ebi 5L 260 gr Meranus 059639 14 

Sushi Gari Pink 1000 gr Akaya 077978 15 

Sushi Gari Pink 120 gr Akaya 077985 14 

Sushi Hangiri Wood 36x9,5cm Σεκ. 080329 15 

Sushi Kit 540 gr Obento 080282 15 

Sushi Nori (10 Sheet)  25 gr Obento 055471 15 

Sushi Nori (10 sht) Gold Packing  28 gr 079712 15 

Sushi Nori (10 sht) Silver Quality 28 gr 079729 15 

Sushi Nori (10 sht) Silver Quality 28 gr 079736 15 

Sushi Nori (100 sheet) Half 140 gr Cardinal 079668 15 

Sushi Nori (10Sht) Seaweed 28 gr JHfoods 062332 15 

Sushi Nori (50Sht) Grade AA 125 gr Best Taste 080831 15 

Sushi Nori (8Sht)  22gr Grade AA 22 Σεκ. Dayat 080817 15 

Sushi Plate (22 cm x 10 cm x 3.1cm) 1 Σεκ. 067665 15 

Sushi Plate LL-SS-122 Bamboo (24x15x4) 1 Σεκ. 067474 15 

Sushi Plate LL-SS-123 Bamboo (40X20.3X4.3) 1 Σεκ. 067481 15 

Sushi Plate LL-SS-124 Bamboo (21X12X3) 1 Σεκ. 067528 15 

Sushi Plate LL-SS-125 Bamboo (24x15x3) 1 Σεκ. 067535 16 

Sushi Plate LL-SS-126 Bamboo (27X18X3) 1 Σεκ. 067542 16 

Sushi Plate LL-SS-128 Bamboo (24X15X3) 1 Σεκ. 067566 16 

Sushi Plate LL-SS-129 Bamboo (27X18X3) 1 Σεκ. 067573 16 

Sushi Plate LL-SS-130 (21.3X12X3.1) 1 Σεκ. 067580 16 

Sushi Plate LL-SS-132 Bamboo (27X18X3.1) 1 Σεκ. 067634 16 
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Sushi Ebi 3L 185 gr ES 045328 14 
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Sushi Plate LL-SS-150 Bambooo (24X15X4) 1 Σεκ. 067641  16 

Sushi Plate LL-SS-165 Bamboo (24X15X2.5) 1 Σεκ. 067504  16 

Sushi Plate LL-SS-166 Bamboo (27X18X2.5) 1 Σεκ. 067511  16 

Sushi Rice  1000 gr Kotobuki 074366  17 

Sushi Rice  1000 gr Obento 075509  17 

Sushi Rice  10000 gr Kotobuki 045496  16 

Sushi Rice  4540 gr Nishiki 076223  16 

Sushi Rice  9,07 gr Maruyu 007715  16 

Sushi Rice Calrose Rice  1000 gr Misori 073857  17 

Sushi Rice Calrose Rice  1000 gr Shinzu 064923  17 

Sushi Rice Medium Grain  1000 gr Nishiki 070191  17 

Sushi Seasoning  240 ml Japanese Kitchen 078548  17 

Sushi Seasoning  250 ml Obento 074526  17 

Sushi Take Away Box 165x88x15mm 50set 1 Set 060062  17 

Sushi Take Away box 215x90x20mm 50set 1 Set 027065  17 

Sushi Take Away Box 220x135x22mm 50set 1 Set 060079  17 

Sushi Take Away Box Large  50 Set 080237  17 

Sushi Take Away Box Medium 50 Set 080220  17 

Sushi Topping Mix 21Pcs 175 gr 071099  17 

Sushi Vinegar Suehiro 20000 ml Mizkan 031291  17 

Sushi Vinegar/Seasoning  360 ml Mitsukan 075752  17 

Sushi Vinegar/Seasoning  710 ml Mitsukan/Mizkan 007661  18 

Tamago Egg Omelette  500 gr Meranus 080954  18 

Teriyaki Sauce  300 ml Yamasa 072478  18 
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Tobiko Citrus Yuzu  500 gr Seafood Market 070115 18 

Tobiko Orange 500 gr Meranus 067726 18 

Tobiko Red 500 gr Meranus 059622 18 

Tobiko Wasabi Green 500 gr Meranus 067719 18 

Tonkatsu Sauce 300 ml Bulldog 045557 18 

Tonkatsu Vegetable & Fruit Sauce  1800 ml Bulldog 045922 18 

Tόλνο Φηιέην Κόθθηλνο 1000 gr 080909 18 

Udon Noodles  200 gr Ita San 045953 18 

Udon Noodles (4x200gr)  800 gr Obento 075547 19 

Unagi Kabayaki 9oz 250 gr Meranus 056683 19 

Unagi Sauce (Thick)  1800 ml Akaya 007975 19 

Unagi Sauce 1890 ml 000525 19 

Unagi Topping 20pcs 160 gr Akaya 045335 19 

Vannamei Shrimp For Sushi 130 gr Blue Sea Diamond 070986 19 

Vodka Kissui  250 ml Takara 063230 19 

Wakame  1000 gr Aizakku 080077 19 

Wakame  200 gr Aizakku 080084 19 

Wakame Dried Seaweed Fueru 58 gr Wel-pac 034520 19 

Wakame Salad 1000 gr Blue Sea Diamond 066446 19 

Wasabi Furikake  48 gr Kameya 074601 19 

Wasabi Paste  43 gr S & B 070627 19 

Wasabi Paste  90 gr S&B 078609 19 

Wasabi Powder  1000 gr Cardinal 009054 19 
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Teriyaki Sauce (Product of EU) 250 ml Kikkoman 078159 18 
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Wok Sauce (Product of EU) 250 ml Kikkoman 078142 20 

Yakisoba Sauce  1800 ml Bulldog 045915 20 

Yakisoba Sauce  500 ml Otafuku 045540 20 

Yakisoba Sauce 1.8Lt 1800 ml Akaya 059608 20 

Yakisoba Teppan 3 Pcs With Soup  480 gr 055525 20 

Yellow Tail King Fish Hamachi Fillet, Skin on 1000 gr Meranus 046974 20 

Yokaichi Mugi Shochu  750 ml Takara 044796 20 

Yuzu Kosho (Chili Pepper & Yuzu) 50 gr 067795 20 

Yuzu Powder  4,5 gr S&B 073789 20 

Yuzu Pure Concantrate With Salt 1800 ml 045618 20 
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Wasabi Powder (Horseradish) 35 gr S&B 056096 20 
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